
Резултати од 30.11.2012

ГодинаДатум на полагањеЛокација Број на индекс Насока Оцена Предмет

1 2012 11/30/2012 0 5804 поледелска 8 (осум) Калкулации (стара прог.)

2 2012 11/30/2012 0 14750 агроекономска 7 (седум) Таксации во земјоделството

3 2012 11/30/2012 0 14750 агроекономска 7 (седум) Анализа на работење

4 2012 11/30/2012 0 13926 агроекономска 7 (седум) Трошоци и калкулации

5 2012 11/30/2012 0 14858 градинаро-цвеќарска 9 (девет) Трошоци и калкулации

6 2012 11/30/2012 0 14757 агроекономска 6 (шест) Таксации во земјоделството

7 2012 11/30/2012 0 14876 агроекономска 6 (шест) Таксации во земјоделството

8 2012 11/30/2012 0 14709 агроекономска 6 (шест) Сметководство на фарми

Да се јават на дополнително за задача по предметот Анализа на работење
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14766

Од предметите


